FRONTERA COMALAPA
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
Al 31/03/2019

(PESOS)

ESF
FECHA 25/10/2019
HOJA 1 DE 1

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores

Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

1,911,411.73
60,218,098.71
5,925,763.24

68,055,273.68

14,810,028.48
2,937,713.30
-1,053,997.46

16,693,744.32
84,749,018.00

8,242,983.70
8,242,983.70
8,242,983.70

56,052,368.72
20,453,665.58

76,506,034.30
76,506,034.30

84,749,018.00

SALDO ALPERIODO NOTA
ANTERIOR REL.

-378,842.41
6,585,184.37
150,000.00

6,356,341.96

14,810,028.48
2,937,713.30
-1,053,997.46

ESF-08
ESF-08

16,693,744.32

23,050,086.28

2,596,420.70 ESF-12

2,596,420.70

2,596,420.70

2,705,923.80
17,747,741.78

20,453,665.58

20,453,665.58

23,050,086.28

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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